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  Idźmy i głośmy jak Maryja – takie hasło przyświecało V Ogólnopolskiej Pielgrzymce ŻywegoRóżańca na Jasną Górę, która odbyła się w dniach 2-3 czerwca2017 r.          

  

    Żywy Różaniec jest to największa wspólnota modlitewna, gdzie ludzie modlą   się każdego dnia dziesiątkiem różańca, wypraszając szczególne łaski dla siebie, dla rodzin,omadlają intencje Ojca Świętego i wszystkie intencje Kościoła, który prosi nas o modlitwę.  Nie ma ograniczeń wiekowych, nie ma granic, Żywy Różaniec ogarnia cały świat.  Zapraszamy wszystkich chętnych z naszej parafii: dzieci, młodzież, dorosłych, cierpiących dozakładania róż różańcowych. Możemy stworzyć najróżniejsze grupy różańcowe: nauczycieli,strażaków, mężczyzn, dzieci. Praktycznie wszystkie stany i osoby w każdym wieku mogąnależeć do Żywego Różańca”    Jeżeli ktoś kocha i wie, jakie łaski może otrzymać za wstawiennictwem Maryi,   że może korzystać z obietnic, które Matka Boża dała za odmawianie Różańca świętego, nie mażadnej trudności, żeby podjąć modlitwę różańcową.    Pamiątką tegorocznej pielgrzymki jest obrazek – Matka Boża Fatimska z modlitwą św. JanaPawła II Poświęcenie świata Niepokalanemu Sercu Maryi.    Centralnym punktem pielgrzymki była Msza św. sprawowana w południe na szczyciejasnogórskim. Eucharystii przewodniczył i homilię wygłosił abp senior Stanisław Nowak. Słowapowitania w imieniu ojców i braci paulinów wypowiedział o. Jan Poteralski, podprzeor JasnejGóry.  Mówił : „Ukochani pielgrzymi skupieni w kołach Żywego Różańca, którzy każdego dnia modliciesię na różańcu realizując prośbę Matki Bożej z Fatimy - 'módlcie się na różańcu, odmawiajcieróżaniec', dziękujemy za waszą modlitwę i zaangażowanie się w życie parafii i diecezji. (…)Niech tegoroczna pielgrzymka jeszcze bardziej umocni waszą wiarę i pomoże odkryć pięknomodlitwy różańcowej, dzięki której możemy wyprosić u miłosiernego Boga tak wiele łask. Niechróżaniec będzie takim naszym przyjacielem w chwilach radosnych i bolesnych, niechtowarzyszy nam przez całe życie.   Otoczmy różańcem naszą Ojczyznę, rodzinę i każdego człowieka”.    W czasie jasnogórskiego spotkania pielgrzymi zawierzyli Matce Bożej wspólnotę ŻywegoRóżańca w Polsce.    Organizatorzy pielgrzymki już dziś zapraszają na 1. Ogólnopolski Kongres Różańcowy, któryodbędzie się na Jasnej Górze w dniach 6-8 września bieżącego roku pt. „Różaniec ratunkiemdla świata”.    Nasza Parafia była reprezentowana przez niewielką, 21 - osobową grupę pielgrzymów. Mamynadzieję, że następne pielgrzymki będą obejmowały liczniejsze grupy.  Pogodę mieliśmy idealną, jak to zwykle bywa na Jasnej Górze.  Prace remontowe troszkę utrudniały przemieszczanie się na przykład na Wały Jasnogórskie, cowidać na zdjęciu. Na Drogę Krzyżową udało się dostać najwytrwalszym, stąd pamiątkowezdjęcie pod pomnikiem Jana Pawła II przedstawia nasz niepełny skład. Pozostali modlili się wbardziej dostępnych miejscach. Umocnieni duchowo Bożą Energią, która spowija Jasną Góręwróciliśmy do naszych domów by dzielić się nią ze swoimi bliskimi.         
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http://www.jasnagora.com/multimedia/news_audio_nowe/31306.mp3
http://www.jasnagora.com/multimedia/news_audio_nowe/31309.mp3

